
  PATVIRTINTA   

  Vilniaus rajono sporto centro direktoriaus  

  2023 m. liepos 20 d. įsakymu Nr. VK-28  

  

2023 M. PABERŽĖS TAURĖS TURNYRAS  

  

NUOSTATAI  

  

I.  Tikslas ir uždaviniai  

1. Propaguoti aktyvų, sveiką gyvenimo būdą ir rekreaciją gryname ore;   

2. Populiarinti tinklinį ir futbolą, aktyvų laisvalaikio praleidimo būdą tarp Vilniaus rajono 

gyventojų;  

3. Gerinti bendruomenių narių tarpusavio supratimą, toleranciją ir bendravimą.   

  

II.  Vieta ir laikas  

1. Varžybos vyks Vilniaus r. Paberžėje, šalia Paberžės „Verdenės“ gimnazijos esančiame 

stadione 2023 m. liepos 30 d.;  

2. Komandų registracija – nuo 10:00 iki 10:30, varžybų pradžia:10:30 val.  

  

III. Vadovavimas ir vykdymas  

1. Varžybas organizuoja Vilniaus rajono sporto centras.  

2. Turnyro vyr. teisėjas – Andrius Mačėnas. Sekretorius – Alina Lavrinovič  

3. Turnyro formatą nustato varžybų organizatorius, atsižvelgdamas į komandų skaičių.  

  

IV. Teisėjavimas Tinklinis 

4x4.   

Keturi žaidėjai aikštėje ir galimas vienas atsarginis žaidėjas. Iš viso komandoje galima 

registruoti 5 žaidėjus.   

Žaidžiama pagal oficialias klasikinio tinklinio taisykles. Žaidžiama iš dviejų laimėtų setų iki 25 

taškų. Esant rezultatui 1:1 žaidžiamas trečias setas iki 15 taškų. Už pergalę skiriami 2 taškai, už 

pralaimėjimą 1 taškas. Komandų vietos nustatomos pagal didžiausią surinktų taškų sumą. Dviem 

komandom surinkus vienodai taškų, aukštesnę vietą užima komanda laimėjusi tarpusavio susitikimą. 

Trims ir daugiau komandų surinkus vienodai taškų, pirmenybė suteikiama komandai, turinčiai geresnį 

laimėtų setų santykį, mažųjų taškų santykį, tarp visų varžybose dalyvaujančių komandų.  

Futbolas 5x5. Žaidžiama 5x5 (4 aikštės žaidėjai ir vartininkas). Galimi trys atsarginiai žaidėjai, 

iš viso vienoje komandoje galima registruoti 8 žaidėjus.  

Rungtynių trukmė: du kėliniai po 15 min. arba vienas 30 min (priklausys nuo oro sąlygų). Jei 

susirenka 8 komandos ir daugiau, bus žaidžiama: 2 grupės po 4 - 5 komandas, visos komandos patenka 

į atkrintamąsias ir toliau žaidžiama tokiu principu: A1-B4, A2-B3 ir t.t. paskui pusfinaliai, rungtynės 

dėl trečios vietos ir finalas. Jei komandų mažiau, tai žaidžiama rato sistema, bet rungtynių  laikas 

trumpinamas. Taškai už rungtynes grupėse arba rato sistema: pergalė 3 taškai, lygiosios 1 taškas, 

pralaimėjimas 0 taškų. Atkrintamųjų etape, jei lygiosios, tai mušami 6 metrų baudiniai (privalomi 3 

smūgiai). Žaidžiamas pagal oficialias mažojo futbolo taisykles. Gali būti pakoregavimu pasitarus su 

dalyvaujančių komandų vadovais (kapitonais).  

  



V. Dalyviai  

1. Varžybose dalyvauja komandos, kurias sudaro Vilniaus rajono teritorijose gyvenamąją 

vietą deklaravę gyventojai;  

2. Komandos gali būti mišrios (vyrų – moterų).  

  

  

VI. Komandų registracija  

1. Registruoti komandas į turnyrą galima el. paštu andrius506@gmail.com arba 

paskambinus turnyro vyr. teisėjui, Andriui Mačėnui tel.: +37060749296. Registracija vykdoma iki 

liepos 28d.  

2. Organizatoriai pasilieka teisę registraciją sustabdyti anksčiau laiko surinkus numatytą  

komandų-dalyvių skaičių.  

  

VII. Apdovanojimai  

Komandos, užėmusios I-III vietas, apdovanojamos taurėmis, žaidėjai atitinkamos spalvos 

medaliais. Rezultatyviausi I-IV vietų komandų žaidėjai taip pat bus apdovanoti taurėmis.  

  

VIII. Pastaba 1. Organizatoriai neatsako už dalyvių nelaimingus atsitikimus, daiktinius ir 

materialinius nuostolius, atsiradusius prieš renginį, renginio metu ar po jų dėl dalyvių kaltės. 

Nelaimingų atsitikimų ir civilinės atsakomybės draudimas yra varžybų dalyvių atsakomybė;  

2. Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, 

informuojame, kad kiekvienas renginio dalyvis registruodamasis sutinka, kad renginio organizatoriai 

visas renginio metu padarytas nuotraukas bei filmuotą medžiagą gali laisvai ir be atskiro sutikimo 

naudoti rinkodaros tikslais.  

  


